
UCHWAŁA NR 2861/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie kontynuacji zatrudnienia Pana Janusza Perskiego na stanowisku Dyrektora Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Zatrudnia się Pana Janusza Perskiego na stanowisko Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie na czas nieokreślony od 1 stycznia 2026 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 2861/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Pan Janusz Perski został zatrudniony na stanowisku Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie na czas określony od 1 kwietnia 2024r. do 31 grudnia 

2025r. na podstawie Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 7864/2024 z dnia 31 stycznia 

2024r. która podjęta została po przeprowadzeniu otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne, 

kierownicze stanowisko urzędnicze w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych. 

Stabilne funkcjonowanie Centrum uzależnione jest od kompetencji i umiejętności zarządzania osoby 

zatrudnionej na stanowisku dyrektora. Pan Janusz Perski powierzone obowiązki wykonuje sumiennie, 

wykazując się dużym zaangażowaniem. Dba o przestrzeganie procedur i przepisów prawnych 

stanowiących podstawę działalności jednostki. Wiedza i doświadczenie Pana Janusza Perskiego 

wpływają na kształtowanie pozytywnego wizerunku Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Lesznie. Przedłużenie zatrudnienia Pana Janusza Perskiego zapewni dalsze 

skuteczne prowadzenie działalności statutowej Centrum. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


